
ZARZĄDZENIE NR 32/2013 
DZIEKANA  

WYDZIAŁU SPOŁECZNO-HUMANISTYCZNEGO 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 19 września 2013 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wydziałowej Komisji 
Rekrutacyjnej na rok akademicki 2013/2014 na Wydziale Społeczno-

Technicznym PWSZ w Koninie 
 
 

Na podstawie § 162 ust.10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, 742 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 675, 829 i 1005)                                    
w związku z § 1-4 oraz § 5 pkt 2 lit. c zarządzenia Nr 17/2013 Rektora PWSZ w Koninie              
z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie likwidacji Zamiejscowego Wydziału Budownictwa                      
i Instalacji Komunalnych w Turku, utworzenia Wydziału Budownictwa, Mechaniki                            
i Inżynierii Środowiska oraz przekształcenia i zmiany nazwy Wydziału                                      
Społeczno-Technicznego         

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W zarządzeniu Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego z dnia                               
16 maja 2013 r. w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 
2013/2014 na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie w § 2 uchyla się ust. 3. 
 

§ 2. W związku z utworzeniem z dniem 1 września 2013 r. nowego Wydziału 
Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska od dnia 1 września 2013 r. do dnia                        
27 września 2013 r. postępowanie rekrutacyjne na kierunek „mechanika i budowa maszyn”, 
prowadzi Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna, o której mowa w zarządzeniu Dziekana 
Zamiejscowego Wydziału Budownictwa i Instalacji Komunalnych w Turku z dnia                         
18 kwietnia 2013 r. w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej.  
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia                                    
1 września 2013 r.  

 
 
 
 
 

        
     Dziekan 

      Wydziału Społeczno-Humanistycznego  
PWSZ w Koninie  

 
/-/dr Artur Zimny 

 
 

 


